
 

 
                                                                                                                           

 

 

 

 

  

Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia 

e l’Ospitalità Alberghiera “CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno 1^ trav. Snc  - 80033 Cicciano 

Tel. 0818261661 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it 

sito: /www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

Progetto PON FSE “la preparazione al domani” 

Codice: 10.6.6A-FSEPON-CA-2019-30  

 
CUP: H28H18000350007  

Prot. n. _6947         Cicciano, _31/08/2021_ 

 

All’Autorità di Gestione 

Al DSGA 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Rinuncia a 2 moduli - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 

20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 

4447 del 18 febbraio 2019. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.6 

– Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di 

alternanza scuola-lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 febbraio 2019. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.5; 

Vista la lettera di autorizzazione del MIUR Prot. n. AOODGEFID/14626 del 09 Maggio 2019, con la 

quale viene formalmente autorizzato a questo istituto il progetto PON presentato nell’ambito 

dell’avviso sopradetto e contraddistinto dal codice: 10.6.6A-FSEPON-CA-2019-30 Percorsi 

alternanza scuola/lavoro; 

Considerato  che l’istituto ha attivato in concomitanza con il suddetto progetto PON altri progetti  in cui sono 

coinvolti tutti gli studenti della scuola; 

Rilevato che non vi sono sufficienti alunni per attivare tutti i 3 moduli; 

Preso Atto che il nostro istituto può gestire al massimo solo 1 modulo; 

DECRETA 

La rinuncia a 2 moduli per il seguente progetto 10.6.6A-FSEPON-CA-2019-30: Facendo imparo 2 e Facendo 

imparo 3. 

 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’Albo online dell’Istituto e allo specifico link: 

www.ipsseoacicciano.edu.it. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                       Prof.ssa Carmela Maria Napolitano 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c.2, del D. Lgs. n. 39/93) 
 

 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it

